1521 a dì 12 Novembrio.

91

*Li sotto scritti nobeli hanno depositado per andar a Consejo, justa la parte dil Consejo di X.*

- Sier Bernardo Balbi qu. sier Beneto, per sier Alvise suo fil . . . . . L. 10<sup>v</sup>
- Sier Bernardo dito, per sier Zuane suo fiol . . . » 10
- Sier Bernardo dito, per sier Filippo suol fiol. . . » 10
- Sier Hironimo Foscarei di sier Marco . . . » 10
- Sier Nadal Salomon, per sier Zuan Batista suo fiol . . . . . » 10
- Sier Vetor Salamon qu. sier Hironimo . . . » 10
- Sier Vincenzo Donado qu. sier Zuane, qu. sier Alvise, per sier Hironimo so' fiol . . . » 10
- Sier Zorzi Venier qu. sier Francesco, per sier Francesco suo fiol . . . . . » 10
- Madama Zaria contessa, consorte di sier Antonio Condolmer, per sier Anzolo Zustignan qu. sier Nicolò . . . . . » 10
- Sier Marco Bolani qu. sier Alvise, qu. sier Marco procurator . . . . . » 10
- Sier Leonardo Contarini di sier Zuane qu. sier Andrea, per sier Etor so' fiol . . . » 10

(1) Nota che si tratta della Lira grossa d'imprestiti, equivalente a Ducati 10 d'oro.

Sier Zustignan Contarini qu. sier Zorzi el cavalier, per sier Julio suo fradello . . . L. 10	Sier Domenego Trivixan qu. sier Stefano qu. sier Domenego. . . . . L. 10
Sier Bernardo Donado qu. sier Zuane qu. sier Alvise, per sier Zuane suo fiol . . . » 10	Sier Andrea Pasqualigo qu. sier Piero dottor cavalier . . . . . » 10
Sier Bernardo dito per sier Francesco suo fiol . . . . . » 10	Sier Vincenzo Pasqualigo qu. sier Francesco qu. sier Filippo. . . . . » 10
Sier Francesco Mocenigo qu. sier Piero qu. sier Andrea, per sier Piero suo fiol . . . » 10	Sier Michiel Gritti qu. sier Marco qu. sier Luca . . . . . » 10
Sier Gasparo e sier Piero Malipiero qu. sier Michiel Malipiero di sier Gasparo . . . » 10	Sier Lunardo Emo qu. sier Zuane el cavalier, per sier Piero suo fiol . . . . . » 10
Sier Nicolò da Mosto qu. sier Francesco, per sier Zacaria suo fiol . . . . . » 10	Sier Francesco Foscarì qu. sier Nicolò, per sier Marco Antonio suo fiol . . . . . » 10
Sier Andrea Barbaro qu. sier Giacomo, qu. sier Bertin . . . . . » 10	Sier Nicolò da Ponte el dottor di sier Antonio, per sier Alexandro da Canal di sier Alvise. . . . . » 10
Sier Francesco Querini qu. sier Zuane . . . » 10	Sier Matio Beneto qu. sier Francesco, per sier Polo suo fiol . . . . . » 10
Sier Francesco Grimani qu. sier Piero, per sier Andrea suo fiol . . . . . » 10	Sier Silvestro da Lcze qu. sier Giacomo, per sier Zuane suo fiol . . . . . » 10
Sier Zuan Francesco Morexini qu. sier Piero, per sier Agustin suo fiol. . . . . » 10	Sier Sebastian Malipiero qu. sier Matio, per sier Marco suo fiol . . . . . » 10
Sier Piero Marzello qu. sier Zuane, qu. sier Andrea, per sier Hironimo suo fiol . . . » 10	Sier Polo Trivixan qu. sier Andrea qu. sier Polo, per sier Zuane suo fiol . . . . . » 10
Sier Piero Barbaro qu. sier Giacomo, qu. sier Matio, per sier Giacomo Barbarigo qu. sier Vincenzo . . . . . » 10	Sier Lodovico Michiel qu. sier Polo, per sier Nadal suo fiol . . . . . » 10
Sier Domenego Ruzini qu. sier Ruzier, per sier Zuan Francesco suo fiol . . . . . » 10	Sier Hironimo di Prioli qu. sier Bernardo qu. sier Lunardo, per sier Lorenzo suo fiol » 10
Sier Sebastian e sier Zuan Moro qu. sier Damian, per sier Damian suo fiol . . . . . » 10	Sier Fantin Bon qu. sier Antonio qu. sier Fantin . . . . . » 10
Sier Hironimo Marzello qu. sier Antonio, per sier Antonio suo fiol. . . . . » 10	Sier Francesco da cha' da Pexaro el cavalier qu. sier Lunardo, per sier Lunardo da Pexaro di sier Antonio . . . . . » 10
Sier Alvise Barbaro qu. sier Zacaria cavalier procurator, per sier Francesco suo fiol . . » 10	Sier Antonio Erizo qu. sier Sebastian qu. sier Antonio procurator . . . . . » 10
Sier Priamo da Leze qu. sier Andrea, per sier Zuane suo fiol . . . . . » 10	Sier Hironimo Zane qu. sier Bernardo qu. sier Marco procurator, per sier Bernardo suo fiol . . . . . » 10
Dona Franceschana qu. sier Francesco Minoto, per sier Piero suo fiol . . . . . » 10	Sier Nicolò Soranzo el cavalier qu. sier Alvise, per sier Zuan Francesco Soranzo qu. sier Alvise . . . . . » 10
91 * Sier Bortolo Valier qu. sier Venier, per sier Baldissera suo fiol. . . . . » 10	Sier Gabriel Valaresso qu. sier Polo, qu. sier Gabriel . . . . . » 10
Sier Alexandro Gritti qu. sier Hironimo, per sier Alexandro Gritti qu. sier Alexandro . . » 10	Sier Francesco da Mula qu. sier Alvise, per sier Marco Antonio suo fiol. . . . . » 10
Sier Marco Corner qu. sier Donado qu. sier Zuane, per lui . . . . . » 10	Sier Antonio Zustignan dottor qu. sier Polo, per sier Francesco suo fiol . . . . . » 10
Sier Francesco Navaier qu. sier Michiel, per sier Antonio suo fiol . . . . . » 10	Sier Nadalin Contarini di sier Hironimo qu. sier Stefano procurator, per sier Hironimo suo fiol . . . . . » 10
Sier Giacomo da Mosto qu. sier Alvise qu. sier Giacomo, per lui. . . . . » 10	Sier Lodovico Barbarigo qu. sier Andrea, per sier Andrea suo fiol . . . . . » 14
Sier Vincenzo e sier Nicolò Trun qu. sier Priamo, per sier Lodovico Trun di sier Vincenzo . . . . . » 10	
Sier Giacomo Gusoni qu. sier Vincenzo qu. sier Giacomo. . . . . » 10